
Почитувани,  

ДУО ГРЕЕН РОАД ДОО Скопје ги известува сите засегнати страни дека поради 
прекршување на одредбите од договорот за соработка поточно членот 29: 

• ПРОИЗВОДИТЕЛОТ не го плаќа надоместокот утврден во член 19 и 20 од овој Договор за најмалку 6 

(шест) месеци последователно. Во ваков случај, КОЛЕКТИВНИОТ ПОСТАПУВАЧ е должен да го 

извести Стручниот орган за раскинување на Договорот и на својата интернет страница ќе го бјави 

називот и седиштето на ПРОИЗВОДИТЕЛОТ согласно член 38 став 9 од Законот за ПОП; 

• ПРОИЗВОДИТЕЛОТ ако 3 (три) месеци последователно не доставува до КОЛЕКТИВНИОТ 

ПОСТАПУВАЧ месечен извештај за видот и количината на опрема пуштена на пазарот на РСМ 

согласно член 18 од овој Договор; 

   

Ве известуваме дека КОЛЕКТИВНИОТ ПОСТАПУВАЧ еднострано го раскинува Договорот, 
поради: 

1. Неплатен надоместок во период подолг од шест (6) месеци, спротивно на член 19 и 
20 од Договорот; 

2. Недоставување на месечни извештаи за видот и количината на пуштена опрема 
на пазарот на РСМ за период од три (3) последователни месеци, спротивно на член 
18 од Договорот. 

 

Производителите на кои што им е раскинат договорот за соработка поради горе 
наведените причини се следните: 

1.ДИЕГО АУТО СПА ДООЕЛ Крива Паланка ,  

2.ДЛ АУТО ЛУКС ДООЕЛ Крива Паланка,  

3.ДООЕЛ АН-ГО ШПЕД – БИТОЛА,  

4.КОЧО АУТО ДООЕЛ Крива Паланка   

 

 


